
ZARZĄDZENIE Nr 0050.81.2023 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 05.04.2023 r. 

w sprawie wyłonienia wykonawcy na opracowanie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego projektu pn. „Budowa Krajowej Trasy Rowerowej nr 3 dla terenu Gminy 

Krzyżanowice”, będącego podstawą do złożenia wniosku o przyznanie 

dofinansowania w ramach konkursu na budowę Regionalnych Tras Rowerowych  

w ramach Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień 

finansowanych z budżetu Gminy Krzyżanowice i realizowanych przez Urząd Gminy 

Krzyżanowice, których wartość wynosi od 3500 PLN do wartości mniejszej niż 130 000 PLN, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 0050.263.2020 r. z dnia 

31.12.2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Odstąpić od stosowania regulaminu powołanego Zarządzeniem Wójta Gminy  

Nr 0050.263.2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. przy wyborze wykonawcy na w/w zadanie,  

z uwagi na specyficzny charakter usługi wynikającej z kontynuacji opracowanej Koncepcji 

Krajowej Trasy Rowerowej nr 3.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pani Ewie Widera, a nadzór będę sprawował osobiście. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
    z up. Wójta 
 
Wolfgang Kroczek 
  Zastępca Wójta 
 
 
 
 
 
 
 
 

Widera  


